MOTOR

CILINDRADA

POTENGIA MAXIMA

TORQUE MAXIMO

CAJA DE CAMBIOS

REFRIGERACION

SISTEMA DE ALIMENTACION
ENGENDIDO

ARRANQUE

CHASIS - SUSPENSION - FRENOS

HORC

SUSPENSION DELANTERA

SUSPENSION TRASERA

FRENO DELANTERG

FRENO TRASERO

RUEDAS

NEUMATICOS

GOLORES

MONC
)ISCO LOBULADO D
)ISCO DE 240 MM
LLANTAS DE ALEAGI
JELANTERQ: 100/8€
TRASERO: 130/70 -

125CC (4 TIEMPOS, DOHC, 4 VALVULAS) [ONGITUD

15 HP (11 KW) A 9.500 RPI M

121NV A 7000 RPM ALTURA

b VELOCIDADES DISTANCIA ENTRE EJES
PORLIQUIDO , ALTURA DEL ASIENTO

EFI (INYEGGION ELEGTRONIGA} PESO EN VACIO
ELEGTRONIGO CAPACIDAD DE ESTANQUE
ELECTRICC

JILLA TELESCOPICA INVERTIDA
AMORTIGUADOR CON BIELETAS, REGULABLE EN PRECARGA

E260 MM CON ABS

GON ABS
N

-R1/
R1/

2.010 M
770 MM
1130 M

1.360 MV
785 M
140 KG
12,561

PANTALLA TFT 5" IULTIFUNCIGN CON MIRRORING



