



ALWAYS FORWARD



SRK 125R

MOTOR

CILINDRADA	125 CC (4 TIEMPOS, DOHC, 4 VÁLVULAS)
POTENCIA MÁXIMA	15 HP (11 KW) A 9.500 RPM
TORQUE MÁXIMO	12,1 NM A 7.000 RPM
CAJA DE CAMBIOS	6 VELOCIDADES
REFRIGERACIÓN	POR LÍQUIDO
SISTEMA DE ALIMENTACIÓN	EFI (INYECCIÓN ELECTRÓNICA)
ENCENDIDO	ELECTRÓNICO
ARRANQUE	ELECTRICO

DIMENSIONES

LONGITUD	2.010 MM
ANCHO	770 MM
ALTURA	1.130 MM
DISTANCIA ENTRE EJES	1.360 MM
ALTURA DEL ASIENTO	785 MM
PESO EN VACÍO	140 KG
CAPACIDAD DE ESTANQUE	12,5 L

CHASIS - SUSPENSIÓN - FRENO

SUSPENSIÓN DELANTERA	HORQUILLA TELESÓPICA INVERTIDA
SUSPENSIÓN TRASERA	MONOAMORTIGUADOR CON BIELETAS, REGULABLE EN PRECARGA
FRENO DELANTERO	DISCO LOBULADO DE 260 MM CON ABS
FRENO TRASERO	DISCO DE 240 MM CON ABS
RUEDAS	LLANTAS DE ALEACIÓN
NEUMÁTICOS	DELANTERO: 100/80 - R17 TRASERO: 130/70 - R17

COLORES



TOP SPECS

- MOTOR EURO 5 DE 15 HP
- HORQUILLA INVERTIDA DELANTERA
- ILUMINACIÓN FULL LED
- FRENOS ABS DE TIPO WAVE
- PANTALLA TFT 5" MULTIFUNCIÓN CON MIRRORING